
Projektas

PATVIRTINTA

SB „Dobilas“ 2023 m. pajamų - išlaidų sąmata

Pajamos Suma (EUR)

12690,16

1500,00

200,00

18,00

13548,00

3000,00

30956,16

Išlaidos Suma (EUR)

16320,00

Pirmininko (-ės): 10080,00

Buhalterio (-ės): 5040,00

Santechnikas, elektrikas (pagal poreikį): 1200,00

5136,00

144,00
132,00
360,00
200,00
100,00

1000,00

2000,00

1200,00

2000,00

460,00

50,00

4065,00

28031,00

2. Bendrosios (ūkinės) išlaidos, tame tarpe:

Telefonas:
Bankas:

4. Narystė Vilniaus susivienijime "Sodai":

5. Narystė Lietuvos sodininkų draugijoje:

6. Išlaidos vandens tiekimui (elektrai):

Išlaidos iš viso:

SB „Dobilas“ narių susirinkimo
2023 m. rugpjūčio mėn. _____ d. sprendimu,

protokolas Nr.:

1. Darbo užmokestis įskaitant visus mokesčius, tame tarpe:

1. Metinis nario mokestis:

2. Stojamasis nario mokestis:

3. Prisijungimo prie bendrijos vandentiekio sistemos mokestis:

4. Pažymos:

5. Vandens tiekimas:

6. Surinkti mokesčiai iš ilgalaikių skolų:

Pajamų iš viso:

Transportas:
Kanceliarines:

Interneto svet. prieziura ir palaikymas:
Org. technika:

Bendro naudojimo turto priežiūra (stendai,  tvora, gatvių 
veidrodžiai):

Vandens tiekimo sistemos (vandenviečių sklypų, aptvėrimų, 
kolektorių šulinių ir t.t.) priežiūra:

3.  Vandens bokšto tolesnio eksploatavimo galimybių analizė, smulkūs 
remonto (pagal poreikį), saugos priemonių įrengimo darbai pagal poreikį:



Projektas

SB „Dobilas“ 2023 m. pajamų - išlaidų sąmatos priedas Nr. 1

1. Bendrijos narių mokami mokesčiai:

1.2. Metinis nario mokestis:

1.4. Geriamojo vandens tiekimas:

2.3. Geriamojo vandens tiekimas:

2.4. Pažymos parengimas:

3.1. Geriamojo vandens tiekimas:

5. Delspinigiai
Už laiku nesumokėtus mokesčius, tikslinius ir kaupiamuosius įnašus bei kitas įmokas skaičiuojami 
delspinigiai 0,05% nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną, jeigu jie nesumokami per 30 dienų 
po įspėjimo apie įsiskolinimą gavimo dienos.

4. Mokesčių (įmokų) mokėjimo grafikas (terminai)
4.1. Metinis nario mokestis mokamas:

4.2. Kiti asmenys (ne Bendrijos nariai) įmokas moka:

4.3. Už vandens suvartojimą mokama pagal vandens skaitiklio rodmenis 
už ataskaitinį laikotarpį (ketvirtį) ne vėliau kaip:

3. Sodininkų bendrijos „Skambutis“ sklypų savininkų (prisijungusių prie SB „Dobilas” vandentiekio 
sistemos) mokami mokesčiai:

1.80 EUR/m3

3.2. Prisijungimo prie SB „Dobilas” vandentiekio sistemos mokestis: 200.00 EUR

Pakartotinio prisijungimo mokestis (po priverstinio atjungimo nutraukus 
vandens tiekimą):

100.00 EUR

2.2. Prisijungimo prie bendrijos vandentiekio sistemos mokestis: 200.00 EUR

2.1. Kitų asmenų mokamos įmokos už jiems tenkančias faktines bendrojo 
naudojimo objektų priežiūros organizavimo bei šių objektų eksploatacijos, 
bendrojo naudojimo žemės tvarkymo išlaidas:

1.40 EUR/m3

3.00 EUR

7.00 EUR už arą

300.00 EUR1.1. Stojamasis nario mokestis
(nuo stojamojo mokesčio atleidžiami paveldėtojai įskaitant dovanojimą):

 iki balandžio 15 d.; iki liepos 
15 d.; iki spalio 15 d.; iki kitų 

metų sausio 15 d.

 iki sausio 31 d. už praėjusius 
metus.

 iki liepos 31 d. 

Pakartotinio prisijungimo mokestis (po priverstinio atjungimo nutraukus 
vandens tiekimą):

100.00 EUR

1.3. Prisijungimo prie bendrijos vandentiekio sistemos mokestis: 200.00 EUR

Pakartotinio prisijungimo mokestis (po priverstinio atjungimo nutraukus 
vandens tiekimą):

100.00 EUR

0.60 EUR/m3

1.5. Pažymos parengimas: 3.00 EUR

2. Kitų asmenų (ne Bendrijos narių) mokami mokesčiai:

Mokėtina suma nurodoma 
sąskaitoje faktūroje


